Van: Ruimte SED <P, ()sed-wT.nl>

Verzonden: 11-12-2023 10:15

Aan: [ERNF] <IN @sed-winl>
Onderwerp: FW: rectificatic aanvraag omgevmgsver unning Zulderdlik B van 10-8/2023 RD [N 7.

12-2023 17:14 Aan ruimte(@sed-wi Blinde kopie 3 BeantwoordenAllen
beantwoordenDoorsturenVerwijdere J

(Goedemorgen

Zle onderstaande opmerking van iInzake de rectificatie van Zuiderdijk g8 te Venkhuizen, Z2023-00000876.
Moet dit ook nog gerectificeerd worden™
Met vriendelijke groet,

Administratiet medewerker
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Van: ﬁ-@duuts ni>

verzonden: vrljdag 8 december 2023 10:14
Aan: Ruimte SED <ruimte@sed-wf.nl>

Onderwerp: rectificatie aanvraag omgevingsvergunning, deerclljk i van 10-8/2023 RD
< @duijts.nl> 7-12-2023 17:14 Aan ruimte@sed-wf Blinde kopie -

BeantwoordenAllen beantwoordenDoorsturenverwijderen

(Geachte heer/dame,
In de

Rectificatie :Kennisgeving ontvangst aanvraag omgevingsvergunning, Zuiderd jk 1606MG Venhuizen

van 10 augustus staat "het vergroten van het bouwvlak op agrarische grond op de locatie Zuiderdijk Dat
IS niet Juist, het betreft grond met de bestemming natuur. In het bestemmingsplan Drechterland Zuid van
2013 Is duidelllk aangegeven dat alle grond rond Zuiderdijk &3 de bestemming natuur heeft.

Het lijkt me, dat er een rectificatie op de rectificatie nodig Is.

Met vriendelijke groet,

J

Venhuizen




Toelichting grondslagen

In dit decument kunt u secties vinden die cnleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grendslag in onderstaand overzicht.

BlArt. 51lid2sube

Het belang van de cpenbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persconlijke levenssfeer van betrokkenen



